firmados, y demás documentos que integran el expediente de la licitación pública número 
CEDH:16C5.007BIS/2025, y que para efectos legales del presente instrumento se consideran como si a la letra se 

insertasen. 

SEGUNDA. IMPORTE DEL CONTRATO.- El precio convenido para la presente operación es por un importe total 
de $540,783.88 (QUINIENTOS CUARENTA MIL SETECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 88/100 M.N.) cantidad 
que incluyen el impuesto al valor agregado y cuyos costos unitarios permanecerán fijos durante la vigencia del 

presente contrato y son los establecidos por "EL PROVEEDOR" en su propuesta económica que se detalla a 
continuación: